ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «13»  февраля  2017 г.  №  268

Об установлении предельного уровня соотношения

среднемесячной заработной платы руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений (организаций), предприятий города Когалыма и

среднемесячной заработной платы работников (без учета

руководителя, заместителей руководителя и главного

бухгалтера) соответствующих муниципальных

учреждений (организаций), предприятий

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 №347-ФЗ «О внесении

изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Уставом города

Когалыма:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров

муниципальных учреждений (организаций), предприятий города Когалыма и

средней заработной платы работников (без учета руководителя, заместителей

руководителя и главного бухгалтера) соответствующих муниципальных

учреждений (организаций), предприятий формируемой за счет всех

источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год:

1.1. в кратности 4 для муниципальных учреждений (организаций);

1.2. в кратности 5 для муниципальных предприятий.

2. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/